正咨询和王雪飞的持股比例均低于10.00%，因此公司无控股股东。沈恺与侯晓军

共同负责公司的经营和管理，并签署一致行动协议，两人成为公司的共同实际控

制人。

本次发行后，沈恺直接持有公司股份8,787,600股，持股比例为37.23%股，通

9

过雍儒投资间接持有公司1,742,580股，持股比例为7.38%，合计控制公司44.61%

的表决权，仍担任董事长职务；侯晓军通过瑾尊投资间接持有公司股份7,053,480

股，持股比例为29.88%，通过瑾熠投资间接持有公司股份1,742,580股，持股比例

为7.38%，合计控制了公司37.26%股份的表决权，仍担任董事及总经理职务。二

人持股比例依旧相近，且依旧均未达到公司股本总额的50.00%以上，此外，其他

股东涧正咨询和王雪飞的持股比例依旧均低于10.00%。因此，公司依旧无控股股

东，沈恺与侯晓军依旧是公司的共同实际控制人。

因此，本次发行后，公司控股股东及实际控制人未发生变化。

(六) 本次发行是否经中国证监会核准：

根据《非公管理办法》第四十五条规定：“在全国中小企业股份转让系统挂

牌公开转让股票的公众公司向特定对象发行股票后股东数量累计不超过200人

的，证监会豁免核准，由全国中小企业股份转让系统自律管理，但发行对象应当

符合本办法第三十九条的规定。”

截至2017年7月4日，即公司本次股票发行的股权登记日，公司股东数量为6

人，本次股票发行新增股东3人，公司股票发行后股东人数为9人，累计不超过200

人。符合上述豁免向证监会申请核准之规定。

（七）公司等相关主体和本次股票发行对象是否属于失信联合惩戒对象

公司查询国家企业信用信息公示系统、全国法院被执行人信息查询 、全国

法院失信被执行人名单信息公布与查询系统、证券期货市场失信记录查询平台、

以及信用中国等相关政府部门网站的公示信息，公司及其法定代表人、控股股东、

实际控制人、董事、监事、高级管理人员、子公司和本次股票发行对象不属于失

信联合惩戒对象。

（八）本次募集资金用途及前次募集资金承诺履行情况

公司本次募集资金用途为：海外市场拓展及运营中心建设、国内新运营中心

建设、电商大数据分析管理软件研发投入及补充流动资金。不涉及投向房地产理

财产品、购买住宅类房产或从事住宅房地产开发业务，购置工业楼宇或办公用房，

宗教理财的情形。

10

公司自挂牌后至本次股票发行前未进行过股票发行，因此不存在前次募集资

金承诺履行情况。

二、发行前后相关情况对比

(一) 发行前后，前10名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 本次发行前，前10名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 限售股数（股）

1 沈恺 8,013,600 39.87 8,013,600

2 瑾尊投资 7,053,480 35.09 7,053,480

3 雍儒投资 1,742,580 8.67 1,742,580

4 瑾熠投资 1,742,580 8.67 1,742,580

5 涧正咨询 1,200,000 5.97 1,200,000

6 王雪飞 347,760 1.73 347.760

合计 20,100,000 100.00 20,100,000

2. 本次发行后，前10名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 限售股数（股）

1 沈恺 8,787,600 37.23 8,787,600

2 瑾尊投资 7,053,480 29.88 7,053,480

3 雍儒投资 1,742,580 7.38 1,742,580

4 瑾熠投资 1,742,580 7.38 1,742,580

5 涧正咨询 1,200,000 5.08 1,200,000

6
华安证券股份有限公

司
1,180,000 5.00 1,180,000

7

恒泰盈沃—普瑾特新

三板 1 号资产管理计

划

1,151,100 4.88 1,151,100

8 金蒙 400,000 1.69 400,000

9 王雪飞 347,760 1.47 347,760

合计 23,605,100 100 23,605,100

(二) 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控

制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

11

1. 本次股票发行前后的股本结构：

发行前 发行后
股份性质

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

1、控股股东、实际控制人 -- -- -- --

2、董事、监事及高级管理人员 -- -- -- --

3、核心员工 - -- -- --

4、其它 -- -- -- --

无

限

售

条

件

的

股

份

无限售条件的股份合计 -- -- -- --

1、控股股东、实际控制人 8,013,600 39.87 8,787,600 37.23

2、董事、监事及高级管理人员 347,760 1.73 347,760 1.47

3、核心员工 -- -- -- --

4、其它 11,738,640 58.40 14,469,740 61.30

有

限

售

条

件

的

股

份

有限售条件的流通股合计 20,100,000 100.00 23,605,100 100.00

总股本 20,100,000 100.00 23,605,100 100.00

注：“董事、监事及高级管理人员”包括挂牌公司的董事、监事和高级管理人员（身

份同时为控股股东及实际控制人的除外）。

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为6名；本次股票发行增加3名新股东，发行完成后，公

司股东总人数为9名。

3. 资产结构变动情况

本次股票发行前 本次股票发行后
项目

2015年12月31日 2016年12月31日 2017年6月30日 2017年6月30日

流动资产（元） 16,908,287.65 31,322,513.52 38,400,163.60 74,190,079.91

非流动资产（元） 3,575,285.93 10,293,092.99 8,628,624.43 8,628,624.43

资产总计（元） 20,483,573.58 41,615,606.51 47,028,788.03 82,818,704.34

注：本次股票发行后各类资产金额根据披露的未经审计的2017年半年度财务报告相关财

务数据计算确定。

4. 业务结构变动情况

12

本次股票发行前，公司是根据与传统品牌企业签订的电子商务代运营合同及

呼叫营销服务合同为其提供定制化的电子商务代运营服务和呼叫中心服务的信

息技术服务提供商。

本次股票发行募集资金的用途为：海外市场拓展及运营中心建设、国内新运

营中心建设、电商大数据分析管理软件研发投入及补充部分流动资金，均与公司

目前的主营业务密切相关。

因此，本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前，沈恺直接持有公司股份8,013,600股，持股比例为39.87%，通过

雍儒投资间接持有公司1,742,580股，持股比例为8.67%，，合计控制了公司48.54%

的表决权，且担任董事长职务；侯晓军通过瑾尊投资间接持有公司股份7,053,480

股，持股比例为35.09%，通过瑾熠投资间接持有公司股份1,742,580股，持股比例

为7.38%，合计控制了公司43.76%股份的表决权，，且担任董事及总经理职务。

二人持股比例相近，且均未达到公司股本总额的50.00%以上；此外，其他股东涧

正咨询和王雪飞的持股比例均低于10.00%，因此公司无控股股东。沈恺与侯晓军

共同负责公司的经营和管理，并签署一致行动协议，两人成为公司的共同实际控

制人。

本次发行后，沈恺直接持有公司股份8,787,600股，持股比例为37.23%股，通

过雍儒投资间接持有公司1,742,580股，持股比例为7.38%，合计控制公司44.61%

的表决权，仍担任董事长职务；侯晓军通过瑾尊投资间接持有公司股份7,053,480

股，持股比例为29.88%，通过瑾熠投资间接持有公司股份1,742,580股，持股比例

为7.38%，合计控制了公司37.26%股份的表决权，仍担任董事及总经理职务。两

人持股比例相近，且依旧均未达到公司股本总额的50.00%以上，此外，其他股东

涧正咨询和王雪飞的持股比例依旧均低于10.00%。因此，公司依旧无控股股东，

沈恺与侯晓军依旧是公司的共同实际控制人。

因此，本次发行后，公司控制权未发生变化。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

13

编号 股东姓名 身份
发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例（%）

发行后持股

数量（股）

发行后持

股比例（%）

1 沈恺 董事长 8,013,600 39.87 8,787,600 37.23

2 侯晓军 董事、总经理 0 0 0 0

3 王雪飞 董事、副总经理 347,760 1.73 347,760 1.47

4 张林林
董事、财务负责

人
0 0 0 0

5 何振明 董事 0 0 0 0

6 金蒙 董事 0 0 400,000 1.69

7 夏雯君 董事 0 0 0 0

8 李大宝 监事 0 0 0 0

10 施培俊 监事 0 0 0 0

11 邵良 监事 0 0 0 0

合计 8,361,360 41.60 9,135,360 38.70

(三) 发行后主要财务指标变化

项目 股票发行后摊薄后 2016年度 2015年度

每股收益（元）  0.16 0.33 0.28

净资产收益率（%）  10.11 22.66 23.73

每股经营活动产生的现

金流量净额（元）
-0.37 -0.66 0.25

项目 股票发行后摊薄后 2016年12月31日 2015年12月31日

每股净资产（元）  2.63 1.94 1.16

资产负债率(母公司)

（%）
17.75 34.21 46.57

流动比率  5.08 2.37 1.73

速动比率  5.08 2.37 1.73

注：上表2015年、2016年财务指标系根据经审计的财务报告计算得出，2016年股票发行

后财务指标系根据经审计的2016年12月31日财务报告相关财务数据，并按照股票发行后的总

股本摊薄计算得出。

三、新增股份限售安排

本次股票发行的发行对象为4名投资人，其中2人为分别为公司董事长和董

事，其余2名为新增外部机构投资者。本次股票发行的新增股份登记在中国证券

登记结算有限公司北京分公司，新增股份限售安排如下：

14

（1）法定限售安排：若公司董事、监事、高级管理人员参与认购，则其所

持新增股份应按照《中华人民共和国公司法》、《全国中小企业股份转让系统业

务规则（试行）》及其他相关规定进行限售和转让。

（2）自愿限售安排：除遵守上述法定限售安排外，本次发行对象对其本次

认购的新增股份均自愿限售24个月，限售期自认购股份在中国证券登记结算有限

公司北京分公司完成新增股份登记之日起算。

四、本次股票发行募集资金专项账户情况

（一）募集资金专户的设立、存放情况

1、本次发行符合募集资金专户管理的要求

根据《挂牌公司股票发行常见问题解答（三）-募集资金管理、认购协议中

持续条款、持续类型挂牌公司融资》的要求，普瑾特于2017年6月21日召开了第

一届董事会第六次会议，审议通过了《关于设立募集资金专项账户、签署三方监

管协议的议案》。